

# ما شهبازی

# فوتسال

پرسپولیس ۰  
استقلال خوزستان ۰

# دشمن حاکم

**پرسپولیس و سپاهان باتوقف در تهران و اراک نشان دادند عزمشان برای قهرمانی جزم نیست؛ حالا تراکتور در یک قدمی فتح جام قرار گرفته است**



## هفته تراکتور

تراکتور برنده بزرگ بازی های دیروز لیگ برتر بود. ششگدان در اگان اسکوچیچ که یکروز قبل استقلال را در تبریز شکست داده بودند، روز گذشته شاهد امتیاز از دست دادن دیگر مدعیان قهرمانی بودند تا به جام نزدیک و نزدیک تر شوند. سپاهان، تیم دوم جدول که در خانه الومینیوم به زمین رفته بود، با یک پنالتی مشکوک در لحظات پایانی و ضربه دقیق محمد کریمی در دقیقه ۹۰+۲ به گل رسید و تا آستانه پیروزی پیش رفت اما گل محمدامین کاظمیان از روی نقطه پنالتی در دقیقه ۹۰+۱۳، رویاهای سپاهان را نقش بر آب کرد. این بازی حواشی فراوانی هم داشت؛ از پنالتی های لحظات پایانی گرفته تا زد و خورد های کسار خط و انتقال مری سپاهان به بیمارستان تا بازی نکردن بن پدر فرانسوی که سپاهانی ها مدعی بودند تمام مجوزهایش را برای حضور در زمین گرفته اند! پرسپولیس دیگر مدعی قهرمانی هم روز گذشته در تهران با ارائه فوتبالی دور از انتظار مقابل استقلال خوزستان به تساوی بدون گل رضایت داد تا نشان دهد مثل سپاهان خیلی هم تمایلی برای رسیدن به جام ندارد. استقلال خوزستان چه از لحاظ فوتبالی و چه از لحاظ موقعیت های گل، تیم برتر میدان بود و شاید اگر درخشش گندوز نبود، پرسپولیس هم همین یک امتیاز را هم نمی گرفتند. حالا تراکتور با ۱۵۴ امتیاز و یک بازی کمتر عنوان صدر نشین لیگ را در اختیار دارد و سپاهان با ۱۵۰ امتیاز و پرسپولیس با ۱۴۸ امتیاز روی پله های دوم و سوم جدول ایستاده اند. بازی عقب افتاده تراکتور روز پنجشنبه اردیبهشت در اهواز مقابل فولاد برگزار می شود؛ پس از برگزاری بازی های هفته بیست و ششم و بیست و هفتم مقابل چادرملو و ملوان؛ روز گذشته بازی های دیگری هم برگزار شد که نتایج آنها در سرنوشت تیم های قهر نشین تاثیر زیادی داشت. هوادار بر خلاف پیش بینی ها توانست ملوان را شکست دهد تا امیدهایش برای بقا زنده بماند. بازی ۶ امتیازی مس رفسنجان و نساجی هم برنده ای نداشت و با تساوی بدون گل به پایان رسید. دیدار تیم های خیبر و شمس آذر هم به دلیل بارش شدید باران در خرم آباد و آماده نبودن زمین مسابقه به تعویق افتاد.

**پخش زنده**

لیگ برتر انگلیس	برنتفورد	۱۶:۳۰
چلسی	فولام	۱۶:۳۰
لیورپول	تاتهام	۱۶:۳۰
ساوتهمپتون	منچستر یونایتد	۱۹:۰۰
منچستر سیتی	سویا	۱۷:۴۵
اتلتیکو مادرید	ویارئال	۲۲:۳۰
انتیپ بیلانو	آتلانتا	۱۹:۳۰
لا تر یو	آس رم	۲۲:۱۵
یوونتوس		

**برنامه بازی**

سری آ ایتالیا	بولونیا	۲۲:۱۵
چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴	نایولی	
لیگ برتر انگلیس	لستر سیتی	۲۲:۳۰
چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴	نیوکاسل	
لیگ قهرمانان اروپا	آرسنال	۲۲:۳۰
سه شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۴	رئال مادرید	
لیگ قهرمانان اروپا	بایرن مونیخ	۲۲:۳۰
چهارشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۴	اینتر	
لیگ قهرمانان اروپا	بارسلونا	۲۲:۳۰
سه شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۴	دورتموند	
لیگ قهرمانان اروپا	پاری سن ژرمن	۲۲:۳۰
سه شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۴	استون ویلا	

## نکته بازی

### برانکوی استقلال یا زلاتکوی استقلال؟

زمانی که میسودراگ بوژوویچ به شکلی غیرمنتظره سرمربی استقلال شد، هواداران این تیم امیدوار بودند آشنایی او با فوتبال ایران و نیز تیم نسبتاً خوبی که در استقلال خوزستان ساخته بود، به کمک آبی های پایتخت بیاید و او در پست جدیدش موفق شود. کار به جایی رسید که حتی نظری جویباری، مدیرعامل استقلال مدعی شد بوژوویچ می تواند «برانکوی استقلال» باشد، با این حال مربی اهل مونتهنگرو تا اینجا عملکرد ناامیدکننده ای داشته و به تنها مربی تاریخ استقلال تبدیل شده که در عجزاری نخستش هیچ بردی به دست نیاورد. البته که هنوز برای قضاوت در مورد بوژوویچ زود است، اما با دست فرمانی که او جلو می رود، بیشتر ممکن است به «زلاتکوی استقلال» تبدیل شود؛ همان داداش سبیلو و بی حال برانکو که یک دوره سرمربی برق شیراز شد و این تیم را به لیگ یک برد!

## حالا شاید کارنال هم رفت!

پرسپولیس در حالی دیروز به مصاف استقلال خوزستان رفت که اسماعیل کارنال بعضی بازیکنانش را به دلیل سرماخوردگی یا مصدومیت در اختیار نداشت، اما حتی این مسئله هم باعث نشد او اسم یاسین سلمانی را در فهرست قرار بدهد. به این ترتیب هافبک جوان و افول کرده سرخ ها، از خانه این دیدار را تماشا کرد. این اتفاق در حالی برای یاسین رخ می دهد که دوران گاردیدو، یکی از تندترین و تکراری ترین انتقادات از مربی اسپانیایی در مورد همین بازی ندادن به سلمانی بود. گاردیدو را که فرستادند دنبال سرنوشتش، بعد کریم باقری هم در مورد یاسین به همین جمع بندی رسید و حالا هم اسماعیل کارنال چنین می کند. خب البته سلمانی به جای تلاش و بازنگری در سبک زندگی اش، می تواند منتظر باشد تا شاید کارنال هم برود و مربی بعدی ۳ بازی به او اعتماد کند. این فرمول انگار آسان تر است!